y, en uso de las atribuciones que me 
confieren los artículos 12, 56, 62 y 63 de la Ley Nº 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

D E C R E T O  

1.- Procédase, por parte de la Dirección de Administración y Finanzas, a la devolución de 
la suma de CIENTO SETENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS        
($ 176.566.-) a doña GLADYS DEL TRÁNSITO RUBILAR LARA, RUT Nº 8.165.105-9, 
valor correspondiente a 10 U.F. que fueron enterados en arcas municipales con fecha 2 de 
septiembre de 2005 como aporte al Proyecto “31 Pet Entornos Chile Barrio, 21 de Mayo 
Palomares”.